

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области

пл. Горького, 6 г. Нижний Новгород, 603000 тел. (831) 430-03-55, факс (831) 434-14-70 e-mail: to52@fas.gov.ru

штамп регистрации	№
На №	OT
О продлении рас	

Конкурсному управляющему Докукину А.Е. dtnmail@mail.ru

Боярову Д.Д. torginino@mail.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ о продлении рассмотрения обращения № 052/10/18.1-888/2020

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области поступила жалоба Боярова Д.Д. на действия конкурсного управляющего Докукина А.Е. при организации и проведении торгов (номер извещения 4755029).

Уведомлением от 12.05.2020 № ОШ/6639/20 рассмотрение Комиссией Нижегородского УФАС России жалобы Боярова Д.Д. назначено на 18.05.2020.

В связи с тем, что при рассмотрении жалобы посредством видеоконферецсвязи (VideoMostlite) у Боярова Д.Д. возникли технические проблемы со связью (VideoMostlite) Комиссия антимонопольного органа приняла решение отложить рассмотрение жалобы Боярова Д.Д.

В силу пункта 14.1 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции), если при рассмотрении жалобы комиссии антимонопольного органа необходимо получение дополнительной информации, срок принятия решения может быть продлен однократно на срок, установленный частью 14 настоящей статьи.

Рассмотрение жалобы Боярова Д.Д. состоится посредством видеоконференцсвязи (исключительно дистанционно) **25.05.2020 в 14 часов 00 минут**.

Для подключения к Видеоконференцсвязи необходимо заблаговременно установить программное обеспечение (VideoMostlite), после чего пройти по ссылке: http://vcs03fas.cloud.rt.ru/service/join/?confid=140552&confpass=0439:



- id конференции 140552;
- пароль 0439.

Во время проведения всем участникам Видеоконференцсвязи быть готовыми представить документы удостоверяющие личность.

Очное присутствие представителей сторон на территории Нижегородского УФАС России не предусмотрено.

Всем участникам Видеоконференцсвязи необходимо заблаговременно до 22.05.2020 предоставить доверенности на представление интересов своей организации в Нижегородском УФАС России на адреса электронной почты:

to52@fas.gov.ru;

to52-gryaznova@fas.gov.ru;

to52-solomennik@fas.gov.ru.

Врио заместителя руководителя

Место для подписи

О.Ю. Швецова

Исп. Грязнова Дарья Дмитриевна тел. 8(831) 437-34-71 вн. 052-803